
3036-7.261.4.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania na: „Ochronę fizyczną osób i mienia Prokuratury 
Okręgowej w Rzeszowie, podległych prokuratur rejonowych oraz Prokuratury 

Regionalnej w Rzeszowie”

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia                        
19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.)

W dniu 13 października 2022 r. o godzinie 10:30 Komisja Przetargowa w składzie:
1. Łukasz Harpula
2. Małgorzata Dobrzańska – nieobecność usprawiedliwiona  
3. Agnieszka Nykiel-Szaro
4. Damian Skrobacz

zebrała się, aby otworzyć oferty wykonawców ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego.
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 04.10.2022 r., nr ogłoszenia 2022/BZP 00375792/01.
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 10.10.2022 r., nr ogłoszenia 2022/BZP 00383772/01.

Ostateczny termin składania ofert wyznaczony został na dzień 13.10.2022 r. do godz. 
10:00. Do tego terminu złożono ofert: 6

Na podstawie art. 222 ust. 4  w/w ustawy Zamawiający w dniu 4 października 2022r. 
zamieścił na stronie prowadzonego postepowania informację o kwocie jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego, tj.: 948 451,24 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert podano nazwy (firmy) wykonawców, adresy wykonawców oraz 
ceny ofert. 

W załączeniu: zbiorcze zestawienie ofert.

     ...........................................................................
                                                                                      (Data i podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 



3036-7.261.4.2022

Numer oferty 1

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Firm: „STEKOP” Spółka Akcyjna (Lider)                                      
i „STEKOP – OCHRONA” Sp. z o.o. (Partner) reprezentowane przez Lidera 
Adres wykonawcy: „STEKOP” S.A. ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa; „STEKOP – 
OCHRONA” Sp. z o.o., ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa

1. Cena brutto: 
- część I : 419 966,28 zł
- część II :  419 966,28 zł

      - część III : 91 246,32 zł

Numer oferty 2

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe Specjał                     
Sp. z o.o.
Adres wykonawcy: ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5, 00-175 Warszawa
      1.Cena brutto: 

 - część I: 439 551,60 zł
 - część II : 439 551,60 zł

       - część III : bark oferty

Numer oferty 3

Nazwa wykonawcy: Solid Security Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum i Solid Sp. z o.o. - 
Partner Konsorcjum 
Adres wykonawcy: Solid Security Sp. z o.o. ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa; Solid                 
Sp. z o.o. ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków 
      1.Cena brutto: 

 - część I: 431 818,56 zł
 - część II : 431 818,56 zł

       - część III : bark oferty

Numer oferty 4

Nazwa wykonawcy: Impel Security Solutions Sp. z o.o, Impel Safety Sp. z o.o., Impel 
Technical Security Sp. z o.o., ITM Poland S.A. 
Adres wykonawcy: Impel Security Solutions Sp. z o.o ul. Słonimskiego 1, 50-304 
Wrocław; Impel Safety Sp. z o.o. ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław; Impel Technical 



Security Sp. z o.o. ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław; ITM Poland S.A. ul. 
Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra

1. Cena brutto: 
- część I : 413 013,24zł
- część II : 413 013,24zł

      - część III : brak oferty

     
Numer oferty 5

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA” Sp. z o.o. – 
Lider Konsorcjum i Karabela – Serwis Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum
Adres wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KARABELA” Sp. z o.o. ul. 
Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg; Karabela – Serwis Sp. z o.o. ul. Langiewicza 29, 35-021 
Rzeszów

1. Cena brutto: 
- część I : 457 121,63 zł
- część II : 457 121,63 zł

      - część III : 96 163,02 zł

Numer oferty 6

Nazwa wykonawcy: P.U.P.H Dar-Pol Dariusz Pelczar
Adres wykonawcy: ul. Reja 10, 35-211 Rzeszów

1. Cena brutto: 
- część I : 391 649,51 zł
- część II : 391 649,51 zł

      - część III : brak oferty

      


		2022-10-13T13:56:15+0200
	Arkadiusz Jarosz
	Podpis




